ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.04.2008  № 1575

О РАЗРАБОТКЕ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

В  соответствии  со  статьями  23,  24,  25,  26  Градостроительного  кодекса

Российской  Федерации,  законом Владимирской  области  «Об областной  целевой

программе  «Обеспечение  территории  Владимирской  области  документами

территориального планирования (2006-2010 годы)» от 11.10.2006 № 141-ОЗ

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению архитектуры и строительства (Немков В.А.):

1.1. Обеспечить    размещение    муниципального    заказа     на    разработку

«Генерального  плана  муниципального  образования  город  Владимир»  в

соответствии с требованиями действующего законодательства.

1.2. Утвердить техническое  задание на разработку проекта.

1.3. Организовать   разработку    «Генерального    плана    муниципального

образования город Владимир».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления строительства и архитектуры Немкова В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков